МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

                    БОЛДЫРЁВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

                                                           ПРИКАЗ

№  92                                                                                                                       от 31.08.2011г.

О переходе на новую систему оплаты труда.

На основании решения педагогического совета (протокол №1 от 31.08.2011 года)
                                        ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение об оплате труда педагогическим работникам.

2. С 1 сентября 2011 года перейти на новую систему оплаты труда – оплата по профессионально квалифицированным группам.
3.Настоящий приказ вступает в силу с 1 сентября 2011 года.
    Директор школы ___________ Н.М.Кочеткова